指標 1-1：成立執行小組，定期召開相關會議

自評分數：1分

第 1學期家庭教育執行小組會議

會議情形

第 2學期家庭教育執行小組會議

會議情形

永平高中 111學年度第一學期家庭教育推動小組會議紀錄

時  間：111年 9月 13日(二)中午 12：10～12：30

地    點：圖書館 4樓

主  席：校長

記  錄：林紫縈

出    席：如簽到表

壹、業務報告

一、主席致詞：感謝各位委員及老師的共同參與，本學期也請各處

室多加協助家庭教育工作之推動。

二、輔導組長報告：

(一)各項公告事宜

1.公告家庭教育委員會名單

2.公告特定節日以及家庭教育相關講座

(包含 8/28 祖父母節、111-1 親職講座)

(二)計畫執行成果

1.110-2 親職講座成果

2.家庭教育融入課程成果

3.社團融入家庭教育成果

貳、討論事項

提案：111學年度家庭教育推動計畫如附件，是否須修正，提情

討論。

決議：照章通過，請相關工作小組依計畫執行。

叁、臨時動議：無。

肆、散會（ 12時 30 分）

永平高中 111學年度第二學期家庭教育推動小組會議紀錄

時  間：112年 3月 8日(三)中午 12：10～12：25

地    點：圖書館 4樓

主  席：輔導主任

記  錄：曹志豐

出    席：如簽到表

壹、 業務報告

一、主席致詞：感謝各位委員及老師的共同參與，本學期也請各處

室多加協助家庭教育工作之推動。

二、輔導組長報告：

(一) 本小組在於落實學校推展家庭教育課程及活動之實施，透

過課程融入、各式主題活動以及講演、座談等雙向互動等

方式，提升學生家庭生活知能、強化正確家庭價值觀、培

養經營良好家庭生活之能力，增進親子關係。

(二) 實施現況：

     1.依原訂家庭教育實施計畫辦理親職講座，除 3/2(四)之

家長日外，另辦理 3 場親職講座(不含國九、高三親職升

學講座)，家長參與度一場比一場高。

     2.會同家長會協力辦理親職講座，鼓勵同仁協助推廣三、

四、五月份的親職講座。

     3.落實家庭教育融入課程、建立家庭教育網頁專區，推動

班級共讀親職教育書籍，並和學務處社團組合作開辦家庭

教育有關社團，並提供相關家庭教育諮商輔導或諮詢資源。

     4.未來思索親職小團體施行之可能性。

貳、臨時動議：無。

叄、散會（ 12時 25 分）